
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
15. schůze 8. 8. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/15R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 4/9R/2022 ze dne 9. 5. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením kupní smlouvy a smlouvy o zřízení 

předkupního práva mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a předkupníkem a Teplem 

Zlín, a. s., se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako 

kupujícím a dlužníkem, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1184  

k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 42 m2, na kterém je umístěna stavba 

technického vybavení s č. p. 461 ve vlastnictví kupujícího a dlužníka a části 

pozemku p. č. 3100/7 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 47 m2 dle 

geometrického zaměření, na kterém je umístěna podzemní stavba technického 

vybavení ve vlastnictví kupujícího a dlužníka za cenu ve výši dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH s podmínkou zřízení předkupního práva pro 

statutární město Zlín za stejnou cenu, za jakou se realizoval prodej“ 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako prodávajícím a předkupníkem a Teplem Zlín, a. s., se sídlem 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím a dlužníkem, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1184 o výměře 42 m2, k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, na kterém je umístěna stavba technického vybavení 

č. p. 461 ve vlastnictví kupujícího a dlužníka a části pozemku p. č. 3100/7 o 

výměře do 47 m2 dle geometrického zaměření, k. ú. Zlín, obec Zlín, na kterém 

je umístěna podzemní stavba technického vybavení ve vlastnictví kupujícího 

a dlužníka, vše za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

s podmínkou zřízení předkupního práva pro statutární město Zlín za stejnou 

cenu, za jakou se realizoval prodej, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/15R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné 

a  a  – 

, jako směňujícími na straně druhé, jejímž předmětem je směna částí 

pozemků p. č. 1134/2 o výměře 11 m2, p. č. 1524/2 o výměře 25 m2 a p. č. 

1524/1 o výměře 9 m2 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

statutárního města Zlína za část pozemku p. č. 1134/19 o výměře 5 m2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví a  s 

doplatkem rozdílu ve výměrách směňovaných pozemků ve prospěch 

statutárního města Zlína ve výši 6000 Kč, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

a , jako nájemci, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1518/14 o výměře 15 m2 k. ú. 

Kudlov, obec Zlín u rodinného domu č. p. 74 na ul. Formanka ve Zlíně-

Kudlově, za nájemné ve výši 500 Kč/rok, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o pachtu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako propachtovatelem a 

 se sídlem Zádveřice 202, 763 12 Zádveřice-Raková, 

IČO 48492914, jako pachtýřem, jejímž předmětem je pacht pozemku p. č. 

222/21 o výměře 1987 m2 k. ú. Klečůvka, obec Zlín, k zemědělským účelům, 

za pachtovné ve výši 800 Kč/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

, jako nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem části pozemku p. č. 732/21 o výměře 250 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

k zahrádkářským účelům, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za 

nájemné ve výši 1,158  Kč/m2/rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000171588 ze dne  

29. 11. 2017 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  



 - 3 - 

864, 760 01 Zlín, jako dosavadním vypůjčitelem a  

 jako novým vypůjčitelem, jehož 

předmětem je změna osob na straně vypůjčitele z  

 na  

 části pozemku p. č. 979/5 o výměře 50 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín pro oplocení, branku a parkovací stání k bytové jednotce č. 4 v domě  

č. p. 864 na ul. Kotěrova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy dle 

podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Budovatelská 4808 – 4809 ve Zlíně, 

se sídlem Budovatelská 4808, 760 05 Zlín, IČO 29376408, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2822/10 o výměře 29 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování bezbariérového přístupového 

chodníku v rámci revitalizace bytového domu č. p. 4808 na ul. Budovatelská 

ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 32/1 o výměře 24 m2 k. ú. 

Lužkovice, obec Zlín, za účelem krátkodobého uložení drceného kamene  

v rámci rekonstrukce rodinného domu č. p. 45 na ul. Na Gruntech ve Zlíně-

Lužkovicích, na dobu určitou 29 dnů, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Krajskou 

galerií výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO 00094889, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemků p. č. 4623 a p. č. 3565/3 o celkové 

výměře 16 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem krátkodobého umístění 



 - 4 - 

přenosného lešení pro vznik malby v rámci projektu trienále Prostor Zlín 2022, 

na dobu určitou 29 dnů, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OKaPP a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a  

, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 6894 o výměře 3 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště v rámci odstranění 

stavby rodinného domu č. p. 2097 na pozemku p. č. st. 2205 k. ú. Zlín (ul. Pod 

Rozhlednou ve Zlíně), na dobu určitou 29 dnů, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a  

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 

587/16 o výměře do 55m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem 

realizace napojení plánované novostavby rodinného domu na pozemku p. č. 

587/13 k. ú. Malenovice u Zlína na komunikaci a pro údržbu zeleně na ul. 

Kamenec ve Zlíně–Malenovicicích, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP, OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím č. p. 2805 a 2806, se sídlem Benešovo nábřeží 2805, 760 01 

Zlín, IČO 26303141, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí 

pozemků p. č. 68/2 a p. č. 3152/5 o celkové výměře do 30 m2 oba k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem zařízení staveniště vč. umístění velkoobjemového 

kontejneru, na dobu určitou, po dobu stavebních prací v rámci rekonstrukce 

střechy domu č. p. 2805 – 2806 na ul. Benešovo nábřeží ve Zlíně, maximálně 

do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OKaPP, 



 - 5 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně (pilíře) a uzemnění v rámci akce „Kudlov, Město-sportoviště, 

kabel NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek v Pravidlech schválených dne 18. 7. 2022, č. usn. 1/14R/2022 přes 

pozemek p. č. 1082/6, p. č. 1082/7, p. č. 1369/1 vše k. ú. Kudlov, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

rozpojovací skříň (pilíř) a uzemnění v rámci akce „Kudlov, ul. Zelená, kabel 

NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek v 

Pravidlech schválených dne 18. 7. 2022, č. usn. 1/14R/2022 přes pozemek  

p. č. 1369/1 k. ú. Kudlov, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení VN  

a NN, telekomunikační síť, kabelový pilíř NN a uzemnění v rámci akce 

„Kudlov, Farma Kudlov, kabel NN, VN, TS“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek v Pravidlech schválených dne  

18. 7. 2022, č. usn. 1/14R/2022 přes pozemek p. č. 1369/1 k. ú. Kudlov, obec 

Zlín, 

 



 - 6 - 

 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN a 

uzemnění v rámci akce „Malenovice, Šticová p.č. 234/34, kabel NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek v Pravidlech 

schválených dne 18. 7. 2022, č. usn. 1/14R/2022 přes pozemek p. č. 233/21, 

p. č. 234/30, p. č. 1888 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v rámci akce „REKO MS Zlín-Sokolská +4“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově ve výši dle podmínek v Pravidlech schválených dne  

18. 7. 2022, č. usn. 1/14R/2022 přes pozemek p. č. st. 645, p. č. 2936/2, p. č. 

2936/3, p. č. 2937/11, p. č. 2937/30, p. č. 2938/1, p. č. 2938/2, p. č. 2939/17, 

p. č. 2939/19, p. č. 3461/1, p. č. 3461/2, p. č. 3568, p. č. 3586, p. č. 3588, p. č. 

3598, p. č. 3621, p. č. 4100/24, p. č. 4100/31, p. č. 4100/34, p. č. 4100/38,  

p. č. 4100/39, p. č. 4100/40, p. č. st. 5079/6, p. č. 6895, p. č. 6896 vše k. ú. 

Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v rámci akce „Klečůvka, pí. Navrátilová, kabel NN“, na dobu neurčitou, 



 - 7 - 

úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek v Pravidlech schválených 

dne 18. 7. 2022, č. usn. 1/14R/2022 přes pozemek p. č. 211, p. č. 216/1 vše  

k. ú. Klečůvka, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně (pilíře) a uzemnění v rámci akce „Malenovice, Pospíšilová 

p.č. 370/6, kab. NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši 

dle podmínek v Pravidlech schválených dne 18. 7. 2022, č. usn. 1/14R/2022 

přes pozemek p. č. 370/1, p. č. 574/29, p. č. 577/2, p. č. 577/3 vše k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/15R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 310/158 o výměře do 220 m2 k. ú. Prštné, 

obec Zlín, pro rozšíření zahrady a příjezd u rodinného domu č. p. 605 na ul. 

K. Světlé ve Zlíně–Prštném. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/15R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1891/1 o výměře 6 m2 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku 

zastavěného stavbou garáže u rodinného domu č. p. 417 na ul. Havlíčkova ve 

Zlíně-Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/15R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 6894 o celkové výměře do 5 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k rodinnému domu na 

pozemku p. č. st. 2205 k. ú. Zlín (ul. Pod Rozhlednou ve Zlíně). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/15R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 3742/2, p. č. 3742/4, p. č. 3742/11, p. č. 

3742/5 o celkové výměře do 130 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

zateplení fasády, rekonstrukce balkonů, zařízení staveniště vč. umístění lešení, 

stavební buňky, skladu materiálu, 2 ks mobilních WC, po dobu provádění 

stavebních prací při revitalizaci bytového domu č. p. 4446 na ul. Severní 



 - 8 - 

Vršava ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/15R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemku p. č. 3565/31 o celkové výměře do 

22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zateplení fasády, zařízení staveniště, 

umístění lešení, po dobu provádění stavebních prací v rámci investiční akce 

„Stavební úpravy rodinného domu č. p. 13 Zlín, Soudní“, nástavba třetího 

podlaží, úprava vnitřních dispozic prvního a druhého podlaží, vč. zateplení 

domu č. p. 13 na ul. Soudní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/15R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 331/2 o celkové výměře do 11 m2 k. ú. 

Velíková, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdů z komunikace k plánované 

výstavbě rodinných domů A a B na pozemcích p. č. 785/1 a p. č. 785/2 oba k 

. ú. Velíková na ul. Ostratská ve Zlíně–Velíkové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/15R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 972/39 o výměře 5 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem vybudování opěrné zídky ve výšce 0,5 m u rodinného domu č. p. 

6031 na ul. Buková ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/15R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 193/1 o výměře 14 m2 k. ú. Velíková, obec 

Zlín, za účelem umístění sjezdu z komunikace pro budoucí stavební parcely 

p. č. 298/6, p. č. 298/5, p. č. 298/4, p. č. 298/3 a p. č. 298/2 vše k. ú. Velíková, 

obec Zlín ve vlastnictví žadatelů na ul. Průhon ve Zlíně-Velíkové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/15R/2022 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 707/1 o výměře do 120 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína za části pozemků p. č. 707/227, p. 

č. 707/100, p. č. 707/98, p. č. 707/70, p. č. 707/68, p. č. 707/201, p. č. 707/199 

o celkové výměře do 120 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví fyzických 

osob, pro realizaci přeložky stávajícího veřejného chodníku, za účelem scelení 

pozemků ve vlastnictví žadatelů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/15R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 2959/7 a p. č. 2963/14 o 

celkové výměře do 460 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, pro parkování, údržbu 

zpevněných ploch a zeleně vč. propustku a příjezd k rodinnému domu na 

pozemku p. č. st. 6183/1 k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/15R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě, jehož předmětem je změna výměr 



 - 9 - 

u pozemků p. č. 528/24 z původní výměry 1386 m2 nově na výměru 1838 m2, 

p. č. 776/127 z původní výměry 1841 m2 nově na výměru 3678 m2, p. č. 

791/103 z původní výměry 4858 m2 nově na výměru 9571 m2, p. č. 815/1 z 

původní výměry 9180 m2 nově na výměru 13 527 m2 vše k. ú. Velíková, obec 

Zlín, a rozšíření předmětu nájmu o pozemky a části pozemků p. č. 387/113 o 

výměře 120 m2, p. č. 387/122 o výměře 631 m2 vše k. ú. Kostelec u Zlína, 

obec Zlín, p. č. 1482/123 o výměře 2966 m2, p. č. 1482/128 o výměře 3454 

m2, p. č. 1456/7 o výměře 734 m2, p. č. 1622/7 o výměře 1751 m2, p. č. 

1622/75 o výměře 959 m2 vše k. ú. Štípa, obec Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/15R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout pozemek p. č. 481/14 o výměře 105 m2 a část pozemku  

p. č. 481/15 o výměře 64 m2 oba k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, pro 

zahradu u rodinného domu č. p. 168 na ul. U Dráhy ve Zlíně-Loukách. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/15R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3529/1 o výměře 141 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, k údržbě zeleně u domu č. p. 2476 na ul. Na Požáře ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/15R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 400/99 o výměře 210 m2 (díl 2) k. ú. 

Prštné, obec Zlín, k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/15R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 7/22R/2021 ze dne 22. 11. 2021 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Alza.cz a.s., se sídlem Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 

7–Holešovice, IČO 27082440, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

části pozemku p. č. 142/6 o výměře 3 m2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

pro umístění AlzaBoxu, za nájemné ve výši 2000 Kč/m2/rok bez DPH, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/15R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout pozemky pod garážemi ve vlastnictví třetích osob na území 

statutárního města Zlína v souladu s Pravidly pro nakládání s nemovitostmi ve 

vlastnictví statutárního města Zlína, které spadá do pravomoci Rady města 

Zlína za úplatu uvedenou v příloze č. 1 Výše nájemného, pachtovného a 

dalších úplat u pozemků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/15R/2022 schvaluje 



 - 10 - 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 15 

1910 ze dne 30. 12. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a MUDr. 

Šárkou Kaňovou, Středová 4786, 76005 Zlín, IČO 04558481, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného u nebytových prostor 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Středová 4786, 

Zlín následujícím způsobem: - 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 

36,47 m2 - 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 23,95 m2 a úprava 

znění inflační doložky, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností Všeobecná medicína s.r.o., Středová 

4786, 760 05 Zlín, IČO 29360803, jakožto nájemcem, jehož předmětem je 

nájem nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Středová 4786, Zlín za účelem provozování nestátního zdravotnického 

zařízení - ordinace praktického lékaře za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH  

u pronajaté výměry 78,83 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 35,00 m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li 

však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční,  

s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a MUDr. Věrou Lamačovou, Sazovice 16, 76301 

Mysločovice, IČO 17184347 jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem 

nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Středová 4786, Zlín za účelem provozu ordinace praktického lékaře pro děti a 

dorost za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 37,69 m2 a za 1 000 

Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 22,9 m2, na dobu neurčitou  

s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný 

důvod, je výpovědní doba tříměsíční, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 



 - 11 - 

jakožto pronajímatelem a společností Stomatologie a parodontologie, s.r.o., 

Klabalská I 5534, 760 01 Zlín, IČO 29310661 jakožto nájemcem, jehož 

předmětem je nájem nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Středová 4786, Zlín za účelem provozu nestátního 

zdravotnického zařízení - zubního lékařství za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH  

u pronajaté výměry 51,29 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 18,65 m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li 

však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční,  

s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 20 

3706 ze dne 25. 2. 2020 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a společností 

Praktiko Zlín s.r.o., Středová 4786, 760 05 Zlín, IČO 08579415, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného u nebytových prostor 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Středová 4786, 

Zlín následujícím způsobem: - 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 

86,94 m2 - 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 11,70 m2 a úprava 

znění inflační doložky, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností GYNEKOLOGIE ZLÍN, s.r.o., Okružní 

4699, 760 05 Zlín, IČO 29307805 jakožto nájemcem, jehož předmětem je 

nájem nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Okružní 4699, Zlín za účelem provozu nestátního zdravotnického 

zařízení - gynekologie a porodnictví za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 46,73 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 11,27 

m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní 

strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční, s účinností od 

1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností Chirurgické centrum s.r.o., Stříbrná 556, 



 - 12 - 

760 01 Zlín - Kudlov, IČO 27741265 jakožto nájemcem, jehož předmětem je 

nájem nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Okružní 4699, Zlín za účelem provozu chirurgické ambulance  

a rentgenového pracoviště za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 

112,04 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 11,21 m2, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana k 

výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční, s účinností od  

1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 19 

0362 ze dne 29. 4. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a společností 

IKdent s.r.o., Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO 29229693, jakožto nájemcem, 

jehož předmětem je změna výše nájemného u nebytových prostor 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín 

následujícím způsobem: - 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 

31,68m2 - 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,47 m2 a úprava 

znění inflační doložky, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností IKdent s.r.o., Okružní 4699, 76005 Zlín, 

IČO 29229693 jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem nebytových 

prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 

4699, Zlín za účelem provozu stomatologické ordinace za 1 500 Kč/m2/rok 

bez DPH u pronajaté výměry 31,68 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH  

u pronajaté výměry 12,45 m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest 

měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 15 

0251 ze dne 27. 2. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a společností 

LéčímeVás s.r.o., Okružní 4699, 760 05 Zlín, IĆO 03736792, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného u nebytových prostor 



 - 13 - 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín 

následujícím způsobem: - 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 

50,07 m2 - 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,12 m2 a úprava 

znění inflační doložky, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností MUDr. Helena Andelová s.r.o., 

Lešenská 593, 763 14 Zlín - Kostelec, IČO 29262798, jakožto nájemcem, 

jehož předmětem je nájem nebytových prostor nacházejících se v  

I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 4699, Zlín za účelem 

provozu ordinace praktického lékaře za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 43,16 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,12 

m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní 

strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční, s účinností od 

1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 18 

0944 ze dne 20. 9. 2018 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a společností 

MUDr. Edita Bosáková s.r.o., Okružní 4699, 760 05 Zlín, IČO 07358270 

jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna výše nájemného u nebytových 

prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 

4699, Zlín následujícím způsobem: - 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 52,62 m2 - 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,12 m2 

a úprava znění inflační doložky, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a MUDr. Jančík, s.r.o., tř. Osvobození 1388, 765 02 

Otrokovice, IČO 28338154, jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem 

nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Okružní 4699, Zlín za účelem provozování fyzioterapeutických služeb za  

1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 21,02 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok 

bez DPH u pronajaté výměry 11,68 m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 



 - 14 - 

šest měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní 

doba tříměsíční, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a MUDr. Janou Sýkorovou, Okružní 4699, 760 05 

Zlín, IČO 72538856, jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem 

nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Okružní 4699, Zlín za účelem provozování ordinace praktického zubního 

lékaře za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 52,67 m2 a za 1 000 

Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté výměry 12,45 m2, na dobu neurčitou  

s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana k výpovědi vážný 

důvod, je výpovědní doba tříměsíční, s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Alenou Vaněčkovou, Okružní 4699, 76005 Zlín, 

IČO 46277641, jakožto nájemcem, jehož předmětem je nájem nebytových 

prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Okružní 

4699, Zlín pro účely zubní laborantky za 1 500 Kč/m2/rok bez DPH  

u pronajaté výměry 25,76 m2 a za 1 000 Kč/m2/rok bez DPH u pronajaté 

výměry 11,68 m2, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li 

však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční,  

s účinností od 1. 10. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností WIKTORI s.r.o., Olšanská 55/5, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 25577981, jakožto nájemcem, jehož předmětem 

je snížení výměry nebytových prostor nacházejících se v budově na adrese 

Podlesí IV 5375, Zlín z 112,4 m2 na 103,7 m2; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 15 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a společností Dětské centrum Beruška z.s., Ševcovská 

3350, 760 01 Zlín, IČO 22864008, jakožto nájemcem,  jehož předmětem je 

snížení výměry nebytových prostor nacházejících se v budově na adrese 

Podlesí IV 5375, Zlín z 174 m2 na 156,15 m2; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o podnájmu nebytového prostoru č. 4000 22 

0658 ze dne 14. 6. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto podnajímatelem a společností 

Fyziocentrum ZANA s.r.o., se sídlem Nové Sady 988/2, 602 00 Brno, IČO 

29375185, jakožto podnájemcem, jejímž předmětem je změna fakturační 

osoby při dodávce el. energie dle zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/15R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout nebytový prostor v II. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Burešov 4886, Zlín o výměře 14,3 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání, výpůjčky 

movitých věcí a smlouvy o výpůjčce pozemku mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a společností NADĚJE, K Brance 11/19E Stodůlky, 155 00 

Praha, IČO 00570931, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je:  

a) změna výše nájemného budovy na adrese Okružní 5550, Zlín s celkovou 

plochou  3670,42 m2 z 200 Kč/m2/rok na 400 Kč/m2/rok, s účinnosti od 1. 1. 

2023  

b) udělení souhlasu s umístěním osob postižených válečným konfliktem - 

uprchlíků z Ukrajiny, v maximálním počtu 4 osob, na dobu určitou do 31. 12. 

2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/15R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 148/10R/2022 ze dne 23. 5. 2022 ve znění: 



 - 16 - 

"Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Bc. et Bc. Prokopem Pyszkem, 

Cornovova 1059/32, 618 00 Brno – Černovice, IČO 75305402, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových prostor o výměře 339,8 

m2 nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese třída Tomáše 

Bati 204, Zlín za účelem provozu kavárny, za nájemné ve výši 135 700 

Kč/měsíc bez DPH, na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou bez 

uvedení důvodu, nejdříve však po uplynutí pěti (5) let ode dne předání 

předmětu nájmu pronajímatelem nájemci, přičemž prvních pět let nájmu bude 

možné vypovědět s šestiměsíční výpovědní dobou jen v případě porušení 

ujednání smlouvy a pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jeho uzavřením a podpisem" 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Bc. et Bc. Prokopem Pyszkem, Cornovova 1059/32, 618 00 

Brno – Černovice, IČO 75305402, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem nebytových prostor o výměře 339,8 m2 nacházejících se v I. 

nadzemním podlaží budovy na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín za účelem 

provozu kavárny/bistra, za nájemné ve výši 135 700 Kč/měsíc bez DPH, na 

dobu neurčitou s možností ukončení smlouvy o nájmu odstoupením z důvodu 

porušení ujednání smlouvy v prvních pěti (5) letech nájmu, od šestého (6) roku 

nájmu možnost ukončení smlouvy o nájmu odstoupením z důvodu porušení 

ujednání smlouvy a výpovědí bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, 

ve znění dle přílohy tohoto materiálu; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/15R/2022 schvaluje 

vyhlášení výběrového řízení na podnájem budovy víceúčelového kulturního 

sálu, Tyršovo nábřeží 5497, parc. č. st. 8682/1 k. ú. Zlín za účelem 

provozování hudebního klubu; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

výběrového řízení, schválením výzvy k podání nabídek a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/15R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Vodní 4207 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 8. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. 

v domě Broučkova 292 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 8. 2022, 



 - 17 - 

 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/15R/2022 schvaluje 

změnu výše nájemného u nově uzavíraných smluv o nájmu modernizovaných 

bytů s podporovaným nájemným kategorie dostupné v bytových domech 

Vodní 4201–4210, Zlín na 120 Kč/m2/měsíc s účinností od 9. 8. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/15R/2022 zrušuje 

usnesení Rady města Zlína č. 37/12R/2022 ze dne 20. 6. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o zajištění ubytovací kapacity mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 (dále jen „statutární město Zlín“) jako provozovatelem ubytovacího 

zařízení a Zlínským krajem, se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO: 

70891320 (dále jen „Zlínský kraj“), jejímž předmětem je zajištění ubytovací 

kapacity formou dočasného nouzového přístřeší v městském bytu č.  na 

adrese Středová 4786, Zlín pro 9 osob a umožnění bezplatného ubytování 

uprchlíkům z území Ukrajiny v tomto bytu, za což provozovateli ubytovacího 

zařízení náleží kompenzační příspěvek ve výši 200 Kč pro 1 uprchlíka na  

1 noc, na období od 1. 6. 2022 do 30. 6. 2022 (dále jen „smlouva“) a pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem“; 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění ubytovací kapacity mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

provozovatelem ubytovacího zařízení a Zlínským krajem, se sídlem tř. T. Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO: 70891320, jako Zlínským krajem, jejímž předmětem je 

zajištění ubytovací kapacity formou dočasného nouzového přístřeší  

v městském bytu č.  na adrese Středová 4786, Zlín pro 9 osob a umožnění 

bezplatného ubytování uprchlíkům z území Ukrajiny v tomto bytu, za což 

provozovateli ubytovacího zařízení náleží paušální náhrada ve výši 200 Kč 

(včetně DPH) pro 1 uprchlíka na 1 noc, na období od podpisu smlouvy do  

31. 12. 2022; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 

jako vypůjčitelkou, jejímž předmětem je výpůjčka bytu o velikosti 3+kk  

o výměře 62,75 m2, nacházející se ve 2. NP domu č.p. 1179, který je součástí 

pozemku p. č. st. 1228 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Zálešná IV) na školní rok 

2022/2023 s výpovědní dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, 



 - 18 - 

s podmínkou působení vypůjčitelky jako lektorky francouzského jazyka ve 

Zlíně nebo Zlínském kraji a s podmínkou úhrady nákladů za energie, 

spotřebované v souvislosti s užíváním bytu ve výši 2000 Kč/měsíc, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/15R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 32/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.12 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/15R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 33/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/15R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu s provedením oprav svěřeného majetku příspěvkové 

organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 00090026, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/15R/2022 schvaluje 

1. vzorové znění Smlouvy o nájmu hrobového místa (pro zřízení hrobu, 

hrobky nebo místa v úložišti uren), dle přílohy č. 1,  

2. vzorové znění Smlouvy o nájmu hrobového místa (pro zřízení vyhrazeného 

místa na vsypové louce), dle přílohy č. 2,  

3. Ceník nájemného a služeb za pronájem hrobových míst, dle přílohy č. 3. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/15R/2022 bere na vědomí 

podobu Zprávy o plnění integrované strategie za období 1. 1. 2022 – 30. 6. 

2022 dle přílohy č. 1, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/15R/2022 souhlasí 

s Integrovanou územní strategií Zlínské aglomerace pro období 2021-2027 dle 

přílohy a předložením této strategie Ministerstvu pro místní rozvoj ČR na 

základě výzvy k předkládání žádostí o podporu integrovaných územních 

strategií využívajících nástroj ITI v programovém období 2021-2027; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, předsedu Řídícího výboru ITI, podpisem žádosti  



 - 19 - 

o podporu této strategie v informačním systému MS2021+; 

pověřuje 

Ing. Adélu Kolářovou, manažerku ITI, předložením žádosti o podporu této 

strategie Ministerstvu pro místní rozvoj ČR prostřednictvím jejího vložení do 

informačního systému MS2021+. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/15R/2022 schvaluje 

úpravu Statutu a jednacího řádu Řídícího výboru Integrované teritoriální 

investice Zlínské aglomerace pro období 2021-2027 dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/15R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Kolumbárium na Lesním hřbitově 

3. etapa“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové:   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor města Zlín  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Ing. Holcová Jana, Odbor ekonomický  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní  

Milan Macura, Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o.   

náhradníci:   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Vladislava Dorňáková, Odbor realizace investičních akcí  

Bc. Jana Sekaninová, Odbor ekonomický  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní  

JUDr. Jan Kunovský, Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/15R/2022 schvaluje 

- zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky  

- stavební práce v interiéru haly ZS“,  - zmocnění společnosti MCI SERVIS 

s.r.o., se sídlem Pod vodojemem 2607, 760 01 Zlín, IČO 27718158, k 

zastupování statutárního města Zlína, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako zadavatele ve výše uvedeném zadávacím řízení, včetně 

uveřejňování údajů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 



 - 20 - 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější a podpisem plné moci k zastupování zadavatele v zadávacím 

řízení, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Marta Černá, jednatelka společnosti MCI Servis s.r.o.  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Ing. Petr Hloušek, vedoucí Odboru realizace investičních akcí  

JUDr. Jana Schaferová, MCI Servis s.r.o.  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/15R/2022 schvaluje 

- závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Adventní Zlín 

2022", zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. 

a) zákona č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,   

- rozhodnutí o výběru dodavatele v zadávacím řízení "Adventní Zlín 2022", a 

to dodavatele AGENTURU VELRYBA, s.r.o., se sídlem Obeciny I 3583, 

76001 Zlín, IČO: 26910071, s nabídkovou cenou 2.226.676 Kč bez DPH, a 

uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/15R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Technická a servisní podpora ekonomického systému“, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 3 

písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření Servisní smlouvy na služby, a to dodavatele 

GORDIC spol. s r.o., se sídlem: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČO: 

47903783, nabídková cena: 1 381 762,60 Kč bez DPH ročně, a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/15R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Pojištění silničních a zvláštních vozidel statutárního města Zlína na období 

2022 - 2024“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 

3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  

- výběr poskytovatele služby k uzavření pojistných smluv v zadávacím řízení 

„Pojištění silničních a zvláštních vozidel statutárního města Zlína na období 

2022 - 2024“, a to  

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., IČO: 46973451, se sídlem: Římská 45, 



 - 21 - 

120 00 Praha 1, nabídková cena bez DPH: 1 885 198,00 Kč, a uzavření 

pojistných smluv s tímto poskytovatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným poskytovatelem 

uzavřít smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se 

umístil jako další v pořadí. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora dojednáním náležitostí a podpisem 

dodatků k smlouvám o pojištění vozidel v průběhu sjednaného pojistného 

období. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/15R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 89/9R/2022 ze dne 9. 5. 2022, kterým bylo 

schváleno zavření dodatku č. 1 ke Smlouvě na zajištění správy ICT č. 

3600180014, uzavřené dne 7. 6. 2018 mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a 

společností IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., se sídlem Zlín, tř. T. Bati 5267, 

PSČ 762 02, IČO: 46992308, jako dodavatelem, jehož obsahem je prodloužení 

sjednané doby trvání smlouvy do 31. 07. 2022 z důvodu probíhající navazující 

veřejné zakázky na „Zajištění provozu a rozvoje ICT“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu a poskytování služeb mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

odběratelem a společností Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s 

r.o., se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, IČO: 00176150 jako 

dodavatelem, jejímž předmětem je nájem 1 kusu multifunkčního zařízení 

bizhub C3351 a poskytnutí služeb s tím souvisejících za cenu 280 Kč bez DPH 

měsíčně po dobu 4 let 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 3600210173 o dílo a licenční smlouvu – 

agenda „Žádanka o přepravu a interní směrnice“ a její implementace v 

prostředí formulářového IS „FormFlow“ uzavřené dne 13.12.2021 mezi mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako 

objednatelem a společností Software602 a.s., se sídlem: Hornokrčská 703/15, 

Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 63078236, jako poskytovatelem, jehož předmětem 

je změna termínu dodání agendy "interní směrnice" dle zdůvodnění 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora uzavřením a podpisem předmětného 

dodatku č.2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/15R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/1883/2022/STR na realizaci 



 - 22 - 

projektu "Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně" mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, jako příjemcem, a Zlínským krajem, IČO 70891320, se sídlem tř.  

T. Bati 21, 761 90 Zlín, jako poskytovatelem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3400210089 na stavební práce 

"Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně" ze dne 21. 9. 2021 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Společnost 

KKS+SMO, Příluky 386, 760 01 Zlín (KKS, spol. s r.o., Příluky 386, 760 01 

Zlín, IČO: 42340802 a SMO a.s., Zlínská 172, 765 02 Otrokovice), jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce ve výši 5 065 454,05 Kč bez DPH a méněpráce ve výši  

742 589,08 Kč bez DPH a posunutí termínu provedení díla do 30. 11. 2022, 

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku  

č. 2 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/15R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/1884/2022/STR na realizaci 

projektu "Okružní křižovatka na silnici III/490 18, Zlín - Kocanda (ulice 

Okružní) a točna MHD" mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako příjemcem a Zlínským krajem, 

IČO: 70891320, se sídlem tř. T. Bati 21, 76190 Zlín, jako poskytovatelem, dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/15R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/1885/2022/STR na realizaci 

projektu "Zlín-Mladcová-oprava silnice III/49016 a chodník z ulice 

Vinohrádek ke hřbitovu" mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01  Zlín, jako příjemcem a Zlínským krajem, 

IČO: 70891320, se sídlem tř. T.Bati 21, 76190 Zlín, jako poskytovatelem, dle 

přílohy 1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/15R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4400211207 na služby 

"Vypracování projektové dokumentace pro společné povolení a provedení 

stavby včetně inženýrské činnosti na akci "Zálešná II.- revitalizace uličního 



 - 23 - 

prostoru" uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí  

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Marcelou 

Sedlářovou, Polní 1128, 763 02 Zlín, IČO: 65795954, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je prodloužení termínu plnění do 30.11.2022. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č.5 ke smlouvě o dílo č. 4400160001 na vypracování 

projektové dokumentace a inženýrskou činnost na akci "Zlín-Jižní Svahy, 

propojení Podlesí - Kocanda", uzavřené mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako objednatelem  

a CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, 

IČO: 01643541,jako zhotovitelem, jehož předmětem je prodloužení termínů 

plnění, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/15R/2022 ruší 

usnesení č. 31/13R/2022 ze dne 11.7.2022, ve znění:  "Rada města Zlína 

schvaluje uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací v rámci 

Tvoříme Zlín ročník 2021 "Rekonstrukce zastávek Příkrá a oprava chodníku 

mezi domy ulice Příkrá“ mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 

Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem a Lubomírem Maděrou, se sídlem 

Zálešná IV/1175, 760 01 Zlín, IČ: 181 52 163, jako zhotovitelem, za cenu  

460 000,- Kč bez DPH". 

schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací v rámci Tvoříme Zlín 

ročník 2021 "Rekonstrukce zastávek Příkrá a oprava chodníku mezi domy 

ulice Příkrá“ mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 

00283924, jako objednatelem a Lubomírem Maděrou, se sídlem Zálešná 

IV/1175, 760 01 Zlín, IČ: 181 52 163, jako zhotovitelem, za cenu 460 000,- 

Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/15R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400220958, uzavřené dne 

12.4.2022, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO:00283924, jakožto objednatelem a RIS-MONT s.r.o., se 

sídlem Slanica 379, 764 13 Zlín, IČO: 26238616, jakožto zhotovitelem, na 

realizaci stavebních prací "Zlín, oprava chodníků mezi ulicemi Jílová a 

Křiby", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební 

práce za cenu ve výši 243 928,80 Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavření a podpisem. 

  



 - 24 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/15R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Rekonstrukce komunikace ulice Filmová II. a III. etapa " mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

příkazcem a Dušanem Dosoudilem, Mysločovice 14, 763 01 Mysločovice, 

IČO: 76624471, jako příkazníkem, a to za cenu 304.250 Kč (není plátce DPH), 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy  

s vybraným uchazečem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400210036 na služby "Plán 

udržitelné městské mobility" ze dne 14. 1. 2021 uzavřené mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., se sídlem 

Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň, IČO: 44994575, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je zúžení předmětu smlouvy o méněpráce ve výši 78 400,00 

Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním dalších náležitostí 

dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/15R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 4400220929 na realizaci opravy 

"Zlín-Podlesí III-rekonstrukce vnitrobloku" uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností SIMOSTAV, s.r.o., Kasárenská 4063/4, 695 01 

Hodonín, IČO:28273320, jako zhotovitelem na realizaci stavebních prací 

"Zlín-Podlesí III-rekonstrukce vnitrobloku", jehož předmětem je rozšíření 

předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši 369.978,60 Kč bez 

DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4000220598, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností AVM Technik s. r. o., se sídlem 

Hlavničkovo nábřeží 7027, 760 01 Zlín, IČO 28266099, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je prodloužení termínu dokončení díla do 26. 9. 2022 ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku smlouvy, jeho uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 25 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o podmínkách realizace dětského hřiště u bytových domů 

„Rezidence Bartošova čtvrť, Zlín“ mezi statutárním městem Zlín a AIP, spol. 

s r.o. se sídlem Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO: 46902481 jako investorem dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Rekonstrukce dětského hřiště č. 

325 Zlín, Podhoří“, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a HRAS 

– zařízení hřišť, s.r.o. se sídlem Zemědělská 145/6, Dolní    Datyně, 736 01 

Havířov, IČO: 47666331, jako zhotovitelem za celkovou cenu 239 864,00 Kč 

bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/15R/2022 schvaluje 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na výkon 

technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Opravy Zimního stadionu 

Luďka Čajky: etapa č. 2 – stavební práce v exteriéru haly ZS“, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako příkazcem a společností Trenza s.r.o., se sídlem tř. T. Bati 

299, 763 02 Zlín Louky, IČO: 04440889, jako příkazníkem, a to za cenu 462 

825,- Kč včetně DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400220064 na stavební práce 

„Revitalizace přízemního parteru bytového domu č. p. 4122, 4123, 4124 ulice 

Kvítková, Zlín” ze dne 5. 4. 2022 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem  

a společností KERAMO D - Dohorák s.r.o., Zahradní 583, 768 21 Kvasice, 

IČO: 27716104, jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši 947 586,52 Kč bez DPH  

a méněpráce ve výši 993 205,01 Kč bez DPH a posunutí termínu ukončení 

plnění díla do 30. 9. 2022, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku  

č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 26 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/15R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400210077 ze dne 15. 6. 2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností JASY Vsetín s.r.o., IČO 

25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, jako zhotovitelem, na 

realizaci stavebních prací "Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín", 

jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce  

v hodnotě 2 425 902 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu smlouvy  

o méněpráce v hodnotě 1 379 242 Kč bez DPH a dále změna termínu 

dokončení prací do 4. 9. 2022, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o převodu projektové dokumentace a postoupení práv, a to 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín, 

IČO: 00283924, jako nabyvatelem a obchodní korporací Pohřebnictví Zlín, 

spol. s r.o., se sídlem Filmová 412 , 760 01 Zlín, IČO: 47901519, jako 

převodcem, jejímž předmětem je stanovení práv a povinností převodu 

projektové dokumentace v rámci investiční akce „Kolumbárium na Lesním 

hřbitově 3. etapa", dle zdůvodnění, za cenu 72.000,- bez DPH, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním veškerých 

podrobností předmětné smlouvy a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/15R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

GANAS, spol. s r.o., se sídlem Hlavničkovo nábřeží 5362, 760 01 Zlín, IČO: 

46994181, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je výměna rozvaděče  

a elektroinstalace výtahu v bytovém domě Broučkova 5352, Zlín za cenu 

347.700 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním dalších 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/15R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodávku hlasovacích, konferenčních jednotek  

a čipových karet mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím, a panem Zdeňkem Němcem, 

Hloušecká 25/11, 284 01, Kutná Hora - Hlouška, IČO: 16536673, jako 

prodávajícím, za cenu 609 168,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora uzavřením a podpisem předmětné 



 - 27 - 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/15R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o provedení elektronické aukce mezi statutárním městem 

Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto 

objednatelem a společností PROEBIZ s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 

52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 64616398, jakožto 

poskytovatelem, jejímž předmětem je organizace a kompletní realizace 

prodejní elektronické aukce na „Pronájem celodřevěných prodejních stánků 

na akci Adventní Zlín 2022" za cenu 60.000 Kč bez DPH, dle přílohy č. 1, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/15R/2022 jmenuje 

v souladu s § 1 odst. 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005 Sb.,  

o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích předsedu a členy 

konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky:   

Základní školy Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkové 

organizace, se sídlem Univerzitní 2701, 760 01 Zlín, IČO 71007997   

 

předseda komise:  

Bc . Kateřina Francová - za zřizovatele   

členové komise:  

Ing. et Ing. Jiří Korec - za zřizovatele  

Mgr. Olga Vallová - za krajský úřad  

Mgr. Petra Fečková - ředitelka Základní školy Zachar, Kroměříž, příspěvkové 

organizace  

Mgr. Petra Krčková - psycholožka  

PaedDr. Petr Tomáš - pedagogický pracovník školy  

Mgr. Soňa Bergerová - školní inspektor  

Mgr. Magdaléna Freundová- za školskou radu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/15R/2022 jmenuje 

- Bc. Kateřinu Francovou jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína 

do školské rady při Základní škole Zlín, Dřevnická 1790, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008098, s účinností od 01. 09. 2022   

- PaedDr. Igora Zippera jako zástupce zřizovatele statutárního města Zlína do 

školské rady při Základní škole Zlín, Štefánikova 2514, příspěvkové 

organizaci, IČO 71008080, s účinností od 16. 08. 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/15R/2022 schvaluje 

udělení souhlasů se zapojením do projektu Zlínského kraje, financovaného  

z Operačního programu potravinové a materiální pomoci na pozici partnera  

s finančním příspěvkem, v projektu "Obědy do škol ve Zlínském kraji V" ve 

školním roce 2022/2023, pro:  

Mateřskou školu Zlín, Dětská 4698, příspěvkovou organizaci, se sídlem 



 - 28 - 

Dětská 4698, 760 05 Zlín, IČO 71006974,  

Mateřskou školu Zlín, Osvoboditelů 3778, příspěvkovou organizaci, se sídlem 

Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín, IČO 71007695,  

Mateřskou školu Zlín, tř. Svobody 835, příspěvkovou organizaci, se sídlem 

třída Svobody 835, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 71007741,  

Základní školu Zlín, Dřevnická 1790, příspěvkovou organizaci, se sídlem 

Dřevnická 1790, 760 01 Zlín, IČO 71008098,  

Základní školu Zlín, Křiby 4788, příspěvkovou organizaci, se sídlem Křiby 

4788, 760 05 Zlín, IČO 71008179, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/15R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu pro Základní školu Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 

3114, příspěvkovou organizaci, se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 3114, IČO 

71008021, s přijetím účelově určeného finančního daru v maximální výši  

45 978 Kč od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti, za 

účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro 8 žáků v období od 1. 9. 2022 

do 30. 6. 2023 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/15R/2022 pověřuje 

v souladu s § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu 

a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, funkcí oddávajícího na 

volební období 2018 - 2022 člena Zastupitelstva města Zlína, Michala Čížka. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/15R/2022 bere na vědomí 

odstoupení Jiřího Linky, člena Komise sociální a pro zdravotně postižené 

Rady města Zlína. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/15R/2022 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Jaroslavice a U Majáku  

a Filmové ateliéry dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části U Majáku a Filmové 

ateliéry a Mladcová dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

 



 - 29 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/15R/2022 bere na vědomí 

odstoupení předsedy Komise místní části Mladcová a volbu předsedy Komise 

místní části Mladcová dle zdůvodnění a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/15R/2022 schvaluje 

Ceník pronájmu plachtových prodejních stánků a využití plochy v rámci akce 

"Adventní Zlín 2022", dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/15R/2022 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (stravné, 

kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do Drážďan 

v rámci exkurze „Městská stromořadí v Drážďanech – 8/2022“ dne 23. 8. 2022 

pro pracovníky Odboru městské zeleně:  

Ing. Marii Surovcovou,   

Ing. Stanislava Pospíšilíka  

Ing. Zuzanu Hegmonovou  

Ing. Elišku Gáškovou 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/15R/2022 ruší 

usnesení č. j. 51/13R/2022 ze dne 11. 7. 2022 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního 

města Zlína na sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Zlínské aplikované sporty z.s., IČO 26631873, 

49000Kč, LAPP CUP Zlín 2022; pověřuje Bc. Kateřinu Francovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem." 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "FEDO 2022 - páteční galavečer" dne 19.8.2022 od 16:30 do 

22:30 hod. na náměstí Míru ve Zlíně, pro pořadatele Hudební sdružení Zlín, 

VDO Zlín třída T. Bati 204, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c);  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/15R/2022 schvaluje 



 - 30 - 

pro konání akce "FEDO 2022 - Dům kultury Zlín" dne 19.8.2022 od 17:00 do 

24:00 která se koná pře Domem kultury a v jeho okolí, pro pořadatele Hudební 

sdružení Zlín, VDO Zlín, třída T. Bati 204, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c);  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "FEDO 2022 - Festivalový průvod" dne 20.8.2022 od 10:00 

do 11:30 hod. půjde po třídě T. Bati, pro pořadatele Hudební sdružení Zlín, 

VDO Zlín, třída T. Bati 204, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "FEDO 2022 - sobotní program" dne 20.8.2022 od 15:30 do 

22:30 hod. na náměstí Míru ve Zlíně, pro pořadatele Hudební sdružení Zlín, 

VDO Zlín třída T. Bati 204, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c);  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "FEDO 2022 - Klub 204" dne 20.8.2022 od 15:00 do 24:00 

hod. v parku Komenského-budova Klub 204 ve Zlíně, pro pořadatele Hudební 

sdružení Zlín, VDO Zlín třída T. Bati 204, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c);  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  



 - 31 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Lunetic" dne 27.8.2022 od 20:00 do 02:00 hod. na 

prostranství zlínského lyžařského svahu ve Zlíně, pro pořadatele Svah Zlín, 

s.r.o., nám. T. G. Masaryka 5144, 760 01 Zlín, IČO: 09130241:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Open air léto s FBM - Hradišťan a Filharmonie Bohuslava 

Martinů" dne 30.8.2022 od 19:30 do 22:00 která se koná na platformě Baťova 

institutu, pro pořadatele 14/15 Baťův institut p. o., Vavrečkova 7040, 760 01 

Zlín, IČO: 72563346:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 ods~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "BMX PANDA JAM" dne 27.8.2022 od 07:00 do 22:00  

v prostorách Skateparku Zlín, ul. Broučkova, pro pořadatele  

(   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "koncert Killer Queen (UK)" dne 25.8.2022 od 19:30 do  

22 :00 která se koná na platformě Baťova institutu, pro pořadatele CFCZ s.r.o., 

Minská 16, 616 00 Brno, IČO: 28334604   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 



 - 32 - 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/15R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlín dětem" dne 02.09.2022 od 15:00 do 17:30 hod.  

v prostoru parkoviště u Salesiánského klubu mládeže na Jižních Svazích ve 

Zlíně, pro pořadatele Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, p. o., Soudní 1, 

760 01 Zlín, IČO: 141250099:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/15R/2022 bere na vědomí 

a) rezignaci člena představenstva společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, 

a.s., Mgr. Václava Petráska, LL.M., MBA, bytem  

, nar. , a to ke dni 22.6.2022,   

b) rezignaci člena dozorčí rady společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., 

Mgr. Oldřicha Hlaváčka, bytem  nar.  

 a to ke dni 8.8.2022, 

souhlasí 

a)s návrhem kandidáta na funkci člena představenstva společnosti Vodovody 

a kanalizace Zlín, a.s., :   

Mgr. Oldřich Hlaváček, bytem  nar.  

   

b) s návrhem kandidáta na funkci člena dozorčí rady společnosti Vodovody  

a kanalizace Zlín, a.s., :   

doc. Ing. Boris Popesko, Ph.D., bytem  

nar.  

 doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/15R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 2800 22 0337 ze dne 22. 7. 2022 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako objednatelem a AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, 149 00 

Praha 4 Chodov, IČO: 01691988 jako zhotovitelem, jehož předmětem je 

změna termínu předání hotového díla na 7. 9. 2022 a předpokládané vernisáže 

15. 9. 2022 ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/15R/2022 schvaluje 

záměr úplatného převodu části obchodního podílu statutárního města Zlína ve 

společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ: 255 66 016, a to až do výše rovnající se 

100% podílu statutárního města Zlína na celkovém základním kapitálu 

společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ: 255 66 016, tj. 49 % podílu statutárního 

města Zlína na celkovém základním kapitálu předmětné společnosti, dle 

zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, formulací výzvy k podání nabídek na 

úplatný převod části obchodního podílu statutárního města Zlína v obchodní 

společnosti Berani Zlín, s.r.o., včetně formulace a stanovení veškerých dalších 

podmínek a parametrů případného převodu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/15R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci na projektu "Kulturní a kreativní centrum 

Zlínského kraje v Čiperově vile" mezi Zlínským krajem, IČO: 70891320, se 

sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín jako navrhovatelem spolupráce a statutárním 

městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín jako 

partnerem, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí této 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


